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“İsrail ile ilgili belgeler yayınlanmadı. Arap ülkeleri ile ilgili belgeler yayınlandı.
İran’ı vurmak isteyen sanki sadece İsrail değilmiş gibi izlenim yaratılıyor.”
Cümlesi ile yayınlanan belgelerdeki kirli ilişkiler AKLANIYOR.
Tabi ki itirazım var!
İran vurulursa veya bölgede herhangi bir çatışma hali söz konusu olursa ne
olur?
PETROL FİYATLARI en az iki katına çıkar.
 
Kime yarar? Arap ülkelerine yarar. Dini bütün ÖZ-HAKİKİ-GERÇEK Müslüman
Arap şeyhlerine...
Siz arap şeyhi olsanız elinizi kana bulamadan Petrolün Varil Fiyatının
yükselmesini istemez misiniz?
Petrol fiyatları yükselince ne olacak? AKP’nin öve öve bitiremediği 8 yıllık
dahiyane icraatı OTOYOLLARI, Türk vatandaşları bu benzin fiyatı ile
kullanamayacak, AKP’de turşusunu kuracak. 
Siz hiç Karayolu asfalt tuşusu yediniz mi?
Kredi mağdurları her geçen gün artarken, 
İşsizlik ve kayıt dışı günlük işçilik artarken, 
Halk yoksulluk içindeyken, 
Üniversitelerde öğrenciler eğitimde eşitlik beklerken, 
Küçük esnaf kapıya kilit vuralı üç yılı geçmişken,
Çifçi tarlasını haraç mezat satmışken,
AKP 8 yıldır iktidar dayken...
“Osmanlı Birliği Kuruyoruz” sloganı ile seçime anca gidersiniz.
Osmanlı Birliğini kurup; Kuzey Irak’taki, Azerbaycan’daki, Suriye’deki, Batı
Trakya’daki, Ermenistan’daki milyonlarca işsizi nereme ne yapacaksınız?
POLİS BASKISI ile susturabiliriz diye düşünüyorsanız, YANILIYORSUNUZ.
Halk üzerindeki yüke katlanıyorsa, VATAN diye susuyor. 
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Bu kadar işsize milyonlarca işsiz ekleyip, Benzinin fiyatını sürekli yukarıda
tutarak, insanlara Karayolu asfalt turşusu yedirirsiniz.
İşsizliği çöz kardeşim, öyle bir istihdam alanı yarat ki Türkiye komşu
ülkelerden işçi ithal etsin; Ucuz işçilik diye bir tükü tutturup, aç sayısını
artırarak istihdam yaratılmaz.
Osmanlı Birliğini o zaman konuşursun...
Sen Hiç Karayolu Asfalt Turşusu Yedin Mi?
Büyük Osmanlı mutfağından...
  

  Yorumlar  
  

Araba, Avrat, Cep telefonu...

  İçeriği Yazan: Ümit MİNEL Zaman: Çar, 15/12/2010 - 12:37  

Tüketim toplumu olmuş bir milletiz. Ben nicelerini gördüm, çocuğuna süt almayıp arabasına benzin
alan... Çocuğuma süt parası bulamıyorum deyip, telefonunun modelini yükselten...! Bu insan
türünden ülkemizde çok var. O yolları da tepe tepe kullanırlar siz hiç merak etmeyin...
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